
Pachet accesorii electrice

I.D.: 80707038

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.012,71 RON - 5.012,71 RON

Descriere: Pachet accesorii electrice: Bec led 14W SPN 1700 lumeni 6400k - 100 buc x 21.01 = 2101 lei
Corp stradal SPN 50W 6400K - 15 buc x 159.66 = 2394.90 lei Banda suport 10m 25 mm - 3
buc x 46.22 = 138.66 lei Consola corp stradal - 15 buc x 25.21 = 378.15 lei
